Acta fuerunt hec in presencia et testimonio domini Poncii Malaberta, domini 
Guillelmi Besse, presbyteri, Pétri Arnaudi Rosis, de Crassa, et Pétri Ramundi de 
Fontanis, notarii publici domini abbatis Crasse et terre monasterii Crassenssis, 
qui notam hujus instrumenti recepit, vice cujus ego, Martinus Scagii, clericus, de 
Crassa, hanc cartam scripsi. (Seing du notaire.) 

Et ut in biis fides plenior habeatur, presenti instrumenta sigillum consulatus 
ville Crasse in pendenti duximus apponendum. 

(Au dos :) Senescallie Carcassone. Procuracio universitatis consulum burgi 
Grasse. 

Sceau de cire rouge sur double attache de parchemin. 

(J. û i 5 , n ° a 4 3 . ) 

MLIV. LEZAT, ÙÛ avril i3o8. — Noverint universi présentes litteras inspecturi 
vel audituri quod nos Guillelmus Brito, Arnaldus Ramundi de Bevilla, P. de 
Montealto, Ramundus de Aurinhaco, consules ville de Lesato2, senescallie Car
cassone, pro nobis et communitate hominum ville predicte, super eo quod ex parte 
serenissimi principis ac illustrissimi domini nostri régis Francorum, per dominum 
sencscallum Carcassone vel ejus locum tenentem, mandati sumus ad mittendum 
duos viros ydoneos Turonis, ad parlamentutn cjusdem domini nostri Régis et 
summi PontiGcis, specialiter pro facto Templariornm et pro aliis contenu in 
lilteris regiis super hoc destinatis, dilectos nostros Fortanerium de Rupeforti, do-
micellum, vicarium ville de Lesato, et Johannem Arnaldi Johannis, tanquam 
exhibitores presentium, ad hoc ydoneos, de et pro comunitate nostra et nostro 
nomine, etc. 

1 Lagrasse, chef-lien de canton, arrondisse
ment de Carcassonne, Aude. 

1 Lezat-sur-Lèze, canton du Fossat, arrondis
sement de Pamiers, Ariègc. 
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Datum Lesati, cum sigillo pendenti nostri consulatus pro testimonio hujus rei, 
octavo kalendas Madii anno Domini 'M0CCC°VIII°. 

(Au dos:) Villa de Lesato, senescallie Carcassone. 
Sceau de cire blanche sur cordelettes de chanvre. 

(J. 4 i5 , n°a54.) 

MLV. LÉZIGNAN, 27 avril i3o8.— In anno Nativitatis Christi millesimotricen-
tesimo octavo, domino Philippo Francorum rege régnante, quinto kalendas May. 
Noverint universi quod nos consules castri de Lesinhano x, scilicet Johannes Mor-
gina, Petrus Raimundi de Villanova, et Guillelmus VassadeHi, cum testimonio hujus 
publici instrument, facimus et constituimus certos et spéciales procuratores nos-
tros, scilicet Bertrandum de Gorenchis et Ramundum Emerati, ejusdem loci, 
utrumque eorum in solidum, ad comparendum, pro nobis et nostro nomine et 
dicte universitatis, apud Pictavis, ad diem citationis contentam in litteris cita-
tionis domini Régis, etc. Hujus rei sunt testes. Ramundus Fabri, Guillelmus Flo-
renciaci, Ramundus Bourhois et ego Petrus de Parasoiio, notarius publicus de 
Lesinhano, qui hec omnia scripsi et signo meo signavi. (Seing du notaire.)